UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số          /UBND-VHXH

V/v đề nghị cấp kinh phí cho các

 hộ nghèo đã hoàn thành việc

xây dựng mới nhà ở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  04 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: -UBND huyện Định Hoá;

- Mặt trận tổ quốc huyện Định Hoá.

Căn cứ Quyết định số 1153/UBND ngày 15/7/2024 của Ban vận động Quỹ

vì người nghèo tỉnh Thái Nguyên về việc phân bổ kinh phí thực hiện đề án xoá nhà

tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc huyện Định Hoá.

Căn cứ công văn số 4416/UBND-LĐTBXH ngày 19/7/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc triển khai thực hiện hỗ trợ kinh phí xoá nhà tạm, nhà dột

nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo.

Căn cứ biên bản nghiệm thu nhà ở đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo đã hoàn

thành việc xây mới nhà ở.

UBND xã Kim Phượng đề nghị UBND huyện Định Hoá thẩm định hỗ trợ

tiền xây mới nhà ở đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo đã thực hiện song:

- Hộ nghèo đã thực hiện xây dựng mới nhà ở: 01 hộ

- Số tiền: 10.000.000đ ( Mười triệu đồng chẵn./.)

(Có danh sách, hồ sơ đề nghị gửi kèm theo)

UBND xã Kim Phượng báo cáo UBND huyện Định Hoá, MTTQ huyện

Định Hoá thẩm định hỗ trợ cho hộ gia đình trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Đề nghị hỗ trợ kinh phí cho các hộ gia đình đã thực hiện song

Việc xây dựng mới nhà ở

TT Họ tên Năm sinh Địa chỉ Số tiền Ghi chú

1 Ôn Thị Nguyệt 2004 Xóm Kim Tân 10.000.000 Xây mới

 Cộng: 01 hộ   10.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Trang<trangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:28:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:32:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:32:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:32:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!